2021 年 5 月吉日

お 客 様 各 位

新 発 売 の ご 案 内

〒550-0012 大阪市⻄区⽴売堀5-7-13
〒165-0026  東京都中野区新井5-22-8

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼
申し上げます。
 さて、このたび弊社よりʼʼベノサンʼʼ4000 シリーズ パンティ部加圧タイプ を新発売いたし
ます。下腹部への圧迫と大腿からの圧勾配が自然な形で⽴ち上がるような仕様のため、下腹部ま
わりへの圧迫を必要とされる方へおすすめできる製品です。ぜひご検討のほど宜しくお願い申
し上げます。

ご不明な点などがございましたら、下記問い合わせ先までお気軽にご連絡ください。
敬具

記

■発売時期： 2021 年 5 月 10 日
■スタイル： AT パンティストッキング パンティ部加圧

■カ ラ ー： #1 メキシコ、#5 ブラック（2 色）

■サ イ ズ： XS、S、M、L、XL（５サイズ）

■つ ま 先： あり

品 番 圧迫力 丈  本体価格 税込価格
４１２５ クラス 1   (18-21mmHg) ショート

(¥21,000)

¥23,100／足
４１２４ クラス 1  (18-21mmHg) ロング
４２２５ クラス 2  (23-32mmHg) ショート
４２２４ クラス 2  (23-32mmHg) ロング

※ＶＥＮＯＳＡＮ(ベノサン)  弾性ストッキング 医療機器届出番号 27B1X00123LRVS01

＜お問合せ先＞ 大阪本社：06-6599-9000  東京オフィス：03-5343-7955